

บริษัท ไอ. ซี. ซี. อินเทอร์เน็ต จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุน
สำหรับงวด 3 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548
(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

หมายเหตุ	2549	บาท	2548
รายได้ดำเนินงาน			
รายได้จากการขายสินค้า	3,151,223,220.04		2,850,951,029.07
รายได้อื่น			
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุน	0.00		3,227,800.00
กำไรจากการจำหน่ายทรัพย์สิน	2,998.00		1,627,794.92
เงินปันผลรับ	156,517,219.23		188,775,911.11
ดอกเบี้ยรับ	11,155,554.27		11,125,961.53
ค่าเช่ารับ	9,410,508.91		9,443,319.94
กำไรจากการโอนกลับรายการบัญชีหนี้สงสัยจะสูญ	3,685,564.62		11,599,428.78
อื่นๆ	22,458,711.94		6,482,206.83
รวมรายได้	<u>3,354,453,777.01</u>		<u>3,083,233,452.18</u>
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน			
ต้นทุนขาย	2,226,511,334.39		2,035,922,735.17
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	768,667,985.30		673,715,230.39
ค่าตอบแทนกรรมการ	2,998,356.16		9,075,000.00
หนี้สูญ	1,698,469.27		442,208.31
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์	1,162,980.23		1,142,089.14
รวมค่าใช้จ่าย	<u>3,001,039,125.35</u>		<u>2,720,297,263.01</u>
กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้	353,414,651.66		362,936,189.17
ดอกเบี้ยจ่าย	0.00		(581.16)
ภาษีเงินได้นิติบุคคล	(72,462,527.28)		(68,519,578.06)
กำไรสุทธิ	<u>280,952,124.38</u>		<u>294,416,029.95</u>
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน			
กำไรสุทธิ	3.12		0.97
จำนวนหุ้นสามัญถัวเฉลี่ย	290,633,730		287,937,730

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

รับรองว่าถูกต้อง

.....กรรมการ

.....กรรมการ

บริษัท ไอ. ซี. ซี. อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุน
สำหรับงวด 6 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2549 และ 2548
(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

หมายเหตุ	2549	บาท	2548
รายได้ดำเนินงาน			
รายได้จากการขายสินค้า	6,370,006,210.37		5,387,790,939.47
รายได้อื่น			
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุน	3,461,500.00		3,227,800.00
กำไรจากการจำหน่ายทรัพย์สิน	7,081,781.67		1,787,794.11
เงินปันผลรับ	185,438,411.69		193,096,611.11
ดอกเบี้ยรับ	23,202,829.40		21,573,613.49
ค่าเช่ารับ	18,613,493.53		18,947,831.88
กำไรจากการโอนกลับรายการบัญชีหนี้สงสัยจะสูญ อื่นๆ	6,074,797.15		12,197,523.87
	37,931,439.24		16,247,992.79
รวมรายได้	<u>6,651,810,463.05</u>		<u>5,654,870,106.72</u>
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน			
ต้นทุนขาย	4,486,179,113.11		3,834,489,395.87
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	1,488,274,972.44		1,222,258,320.24
ค่าตอบแทนกรรมการ	2,998,356.16		9,075,000.00
หนี้สูญ	1,698,469.27		1,040,303.40
ขาดทุนจากการด้อยค่าของสินทรัพย์	9,751,041.11		4,975,832.17
รวมค่าใช้จ่าย	<u>5,988,901,952.09</u>		<u>5,071,838,851.68</u>
กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้	662,908,510.96		583,031,255.04
ดอกเบี้ยจ่าย	0.00		(581.16)
ภาษีเงินได้นิติบุคคล	(155,817,141.00)		(133,126,842.04)
กำไรสุทธิ	<u>507,091,369.96</u>		<u>449,903,831.84</u>
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน			
กำไรสุทธิ	3.12		1.75
จำนวนหุ้นสามัญถัวเฉลี่ย	290,516,206		287,937,730
หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้			

รับรองว่าถูกต้อง

.....กรรมการ

.....กรรมการ